
 

定期性預金満期案内の一部発送終了のお知らせ 

 

 平素は備後信用組合をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、環境保全の観点から紙資源の節約に取り組んでおります。 

その一環として、誠に勝手ながら定期性預金（定期預金・定期積金）に関する 

「満期案内」の発送を、一部終了させていただきます。 

なお、これまで「満期案内」にてお知らせしておりました満期日などにつきま

しては、お手元の通帳や証書にてご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、全役職員が一丸となって最大限の努力をしてまいる所存です。より

一層のご指導ご支援を賜りますようどうかよろしくお願い申し上げます。 

 

１．発送終了時期 

  令和３年３月満期分より発送終了 

 

２．発送を終了する「満期案内」 

 ●個人、個人事業主のお客様の自動継続方式の定期預金口座・定期積金口座 

 

３．引き続き発送する「満期案内」 

 ●法人名義（団体を含む）の定期預金口座・定期積金口座 

 ●マル優制度をご利用の定期預金口座 

 ●自動継続方式以外の定期預金口座 

 

※ 本件につきましてご不明な点がございましたら、お取引の店舗までお問い

合わせ下さい。 

 

 

  備 後 信 用 組 合 


